B0 lega dea
o

@ycm;r

Ristorante e Wine Bar
Via del fosso 120, 55100 Lucca

LISTA DEI VINI

Vini al Calice

Montecarlo Rosso

Morellino Di Scansano Il Puledro
Chianti Doc Sodi Del Paretaio
Nobile Di Montepulciano

Brunello Di Montalcino Il Valentiano
Bolgheri Rosso Uvanera

Prosecco Di Valdobbiadine
Spumante Rose Particolare Buonamico
Vermentino Di Bolghei Uva Bianca
Vermentino Di Sardegna Doc Blu
Montecarlo Bianco Buonamico

Vini Rossi Lucchesia

Urlo Di Lupo Maria Teresa

Montecarlo Rosso Etichetta Blu Buonamico
Montecarlo Rosso

Cercatoia Igt Toscana 2018

Supertuscan Buonamico

Il Fortino Syrah Igt Toscana

Colli Di Lucca Rosso Fubbiano

Vini Bianchi Lucchesia

Montecarlo Bianco

Colline Lucchesi Bianco Fubbiano
Vermentino Fubbiano

Montecarlo Bianco Buonamico
Vermentino Di Montecarlo Buonamico

€ 4,50
€ 6,00
€ 7,00
€ 8,00
€9,00
€7,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 7,00
€ 5,00
€ 4,50
€ 19,50
€ 22,00
€17,00
€ 29,00
€ 29,00
€ 32,00
€ 18,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 19,00
€ 16,00
€ 16,00



Chianti Classico

Chianti Classico |l Geografico Riserva
Peppoli Chianti Classico

Chianti Classico Il Grigio Di San Felice
Chianti Classico San Felice

Castello Di Nipozzano Riserva
Nozzole Di Nozzole Chianti Classico
Bruciato Antinori

Cabreo |l Borgo

Ornellaia Le Volte

Bolgheri Rosso Uvanera

Lamole Di Lam,Ole 0,375

Chianti Classico Docg Duelame Bio
Chianti Classico Docg Maggiolo Bio
Vistarenni Chianti Classico Docg
Chianti Classico Doc Riserva Castellani
Chianti Doc Sodi Del Paretaio

Vini Toscani

Morellino Di Scansano |l Puledro

Morellino Di Scansano Docg Moris Farm
Vino Nobile Di Montepulciano Fattoria Cerro
Brunello Di Montalcino Banfi

Brunello Di Montalcino Il Valentiano

€ 19,00
€27,00
€ 24,00
€ 19,00
€ 28,00
£ 2210
€ 35,00
€ 44,00
€ 42,00
e 2200
£ 1290
€ 22,00
€ 25,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 19,00

€ 18,00

€ 22,00
€ 2900
€ 38,00

€ 35,00



Altri Vini Italiani

Vini Rossi

Amarone Masi

Amarone Colline Dei Filari

Barolo Doc

Barolo Doc Riserva

Nero D'Avola Plumbago Planeta
Primitivo Di Manduria

Pellegrino Nero D'avola Syrah Firriato

Vini Bianchi

Vermentino di Sardegna Doc blu

Pinot Grigio Santa Margherita

Pinot Grigio Santa Margherita 1/2 bott.
Cabreo La Pietra Chardonnay
Vermentino di Bolgheri Antinori
Vermentino di Bolgheri Uvabianca

Vini Spumanti

Prosecco Di Valdobbiadine

Spumante Dolce

Spumante Secco

Spumante Rose Particolare Buonamico
Dea Rosa Rosato Igt Buonamico
Ferrari Brut

€ 42,00
€ 26,00
€ 24,90
€ 32,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00

€ 15,00
€ 19,00
€ 12,50
€ 35,00
€ 26,00
€ 25,00

€ 12,00

€ 12,00
€12,00
€ 18,00

€ 16,00
€ 32,00



