

Ristorante e Wine Bar

Via del fosso 120, 55100 Lucca

LISTA DEI VINI

Vini al Calice

Montecarlo Rosso	€ 4,50
Morellino Di Scansano Il Puledro	€ 6,00
Chianti Doc Sodi Del Paretaio	€ 7,00
Nobile Di Montepulciano	€ 8,00
Brunello Di Montalcino Il Valentiano	€ 9,00
Bolgheri Rosso Uvanera	€ 7,00
Prosecco Di Valdobbiadine	€ 4,00
Spumante Rose Particolare Buonamico	€ 4,50
Vermentino Di Bolghei Uva Bianca	€ 7,00
Vermentino Di Sardegna Doc Blu	€ 5,00
Montecarlo Bianco Buonamico	€ 4,50

Vini Rossi Lucchesia

Urlo Di Lupo Maria Teresa	€ 19,50
Montecarlo Rosso Etichetta Blu Buonamico	€ 22,00
Montecarlo Rosso	€ 17,00
Cercatoia Igt Toscana 2018	€ 29,00
Supertuscan Buonamico	€ 29,00
Il Fortino Syrah Igt Toscana	€ 32,00
Colli Di Lucca Rosso Fubbiano	€ 18,00

Vini Bianchi Lucchesia

Montecarlo Bianco	€ 15,00	
Colline Lucchesi Bianco Fubbiano	€ 18,00	
Vermentino Fubbiano	€ 19,00	
Montecarlo Bianco Buonamico		€ 16,00
Vermentino Di Montecarlo Buonamico	€ 16.00	

Chianti Classico

Chianti Classico Il Geografico Riserva	€ 19,00
Peppoli Chianti Classico	€ 27,00
Chianti Classico Il Grigio Di San Felice	€ 24,00
Chianti Classico San Felice	€ 19,00
Castello Di Nipozzano Riserva	€ 28,00
Nozzole Di Nozzole Chianti Classico	€ 22,00
Bruciato Antinori	€ 35,00
Cabreo Il Borgo	€ 44,00
Ornellaia Le Volte	€ 42,00
Bolgheri Rosso Uvanera	€ 27,00
Lamole Di Lam,Ole 0,375	€ 12,50
Chianti Classico Docg Duelame Bio	€ 22,00
Chianti Classico Docg Maggiolo Bio	€ 25,00
Vistarenni Chianti Classico Docg	€ 16,00
Chianti Classico Doc Riserva Castellani	€ 18,00
Chianti Doc Sodi Del Paretaio	€ 19,00

Vini Toscani

Morellino Di Scansano II Puledro	€ 18,00
Morellino Di Scansano Docg Moris Farm	€ 22,00
Vino Nobile Di Montepulciano Fattoria Cerro	€ 29,00
Brunello Di Montalcino Banfi	€ 38,00
Brunello Di Montalcino Il Valentiano	€ 35,00

Altri Vini Italiani

Vini Rossi

Amarone Masi € 4	42,00
Amarone Colline Dei Filari € 2	26,00
Barolo Doc	€ 24,90
Barolo Doc Riserva € 3	32,00
Nero D'Avola Plumbago Planeta € 2	21,00
Primitivo Di Manduria € 2	21,00
Pellegrino Nero D'avola Syrah Firriato € 2	21,00

Vini Bianchi

Vermentino di Sardegna Doc blu	€ 15,00
Pinot Grigio Santa Margherita	€ 19,00
Pinot Grigio Santa Margherita 1/2 bott.	€ 12,50
Cabreo La Pietra Chardonnay	€ 35,00
Vermentino di Bolgheri Antinori	€ 26,00
Vermentino di Bolgheri Uvabianca	€ 25,00

Vini Spumanti

Prosecco Di Valdobbiadine	€ 12,00
Spumante Dolce	€ 12,00
Spumante Secco	€ 12,00
Spumante Rose Particolare Buonamico	€ 18,00
Dea Rosa Rosato Igt Buonamico	€ 16,00
Ferrari Brut	€ 32,00